Gorski i Żeleński, Beethovsna; 4) Pieśń, Mo
niuszko, Zekechana; odśpiewa pani Uszyńska, Żeleńskiego;
5) Trio na fortepian^ skrzypce i wiolonczellę, Żeleńskiego,
Allegro—Andante Finale (Vivos toco! Mortuos plango!
fulgura frangol), wykonają pp. Żeleńśki, Górski i ThalgrUn.

Fortepian koncertowy z Eabryki Hoffora.

— w poniedziałek dnia 15 (27) kwietnia 1874 r.„ o godzi
nie 8-ej wieczorem, w Sali Besursy Obywatelskiej danym
będzie KONCERT na korzyść złożonego ci|żką niemo
cą i znajdującego się w nędzy

Romualda Zientarskiego,
b. nauczyciela w Instytucie Głuchoniemych i Ociemniałych,
kompozytora wielu dzieł religijnych i innych utworów mu
zycznych, w którym przyjmą udział: pani Bronisława Dowia-
kowska, pp.

Począ
tek o godzinie 8 wieczorem.

Redaktor Herman Benni. Wydawca Gtautaw Gebethner
W Drukarni „Kurjera Warszawskiego.1’—Plac Teatralny. Nr 473c (nowy 5).— Ao3bojgho IJerayporo, (Patrz dalszy ciąg Kurjera i ‘4 Dodatki).

Dalszy ciąg Numeru 90.
— Bank Polski w Warszawie. Nazasadzie Najwyż

szego rozkazu z dnia 24 Kwietnia (6 Maja) 1870 r., jak
niemniej reskrypt*1 JW. Ministra Finansów z dnia 20
Czerwca (2 Lipca) r. b. za Nr. 7,532, oznaczającego
ostateczny termin do wymiany wypuszczonych przez
Bank Polski, z mocy Najwyższych Ukazów z dnia 21
Stycznia (2 Lutego) i 3 (15) Września 1841 r., biletów
bankowych, a mianowicie:

a) 1-rublowych koloru orzechowego, emisji od 3 (15)
Września 1857 r.

b) 3-rublowych perłowego koloru z różową siatką,
emissji od 1 (13) Marca 1850 r.

c) 10-rublowych perłowego koloru z niebieskiemi
na odwrotnej stronie ozdobami, emissji od 7 (19) Sty
cznia 1844 r.

d) 25-rublowych koloru perłowego z różowemi
ozdobami, emissji od dnia 21 Października (2 Listo
pada) 1852 r.

Bank Polski podaje niniejszem do wiadomości po
wszechnej:

1. Że bilety jego powyżej wymienione, przyjmowa
ne będą, w Kassach skarbowych gubernij Królestwa
Polskiego w podatkach i innych należnościach jedynie
tylko do 1 (13) Lipca 1874 r., a w Banku i jego od
działach jak dotąd.

2. Że po upływie tego terminu, wspomnione bilety
będą przyjmowane tylko w Banku Polskim i jego od
działach, w należytościach tymże przypadających, a
także Kassa Banku wymieniać je będzie jedynie do
1 (13) Lipca 1875 r.

3. Że po upływie tego ostatecznego terminu, pozo
stałe w obiegu bankowe bilety uważane będą za umo
rzone i żadnej wartości niemające.

Warszawa 1 (13) Sierpnia 1873 r.
Prezes Rzeczywisty Radca Stanu, Bogus ki.

Naczelnik Kancelarji, Radca Kolegjalny, J. Makulec.

Kronika zagraniczna.
X Kraków d. 11 kwietnia. Umilkły fortepjany,

skrzypce i inne instrumenta zstąpili z katedr prele
genci, a cały Kraków skupił się w teatrze.

Miłe
rzeczy! —Wkrótce zbiorą się tu członkowie towarzy
stwa tatrzańskiego. Oby się tylko nie skończyło gali
cyjskim zwyczajem na wyborze prezesa! ____

— Nabożeństwo Angielskie każdej Niedzieli odby
wać się będzie o godzinie Hej z rana. Ulica Miodo
wa, Nr. 9. 2—3—4340—

• Sobota Warszawa, d. 13 (25) Kwietnia 1874 r.
Droga Żelazna Warszawsko-Terespolska.

Wykaz ruchu i dochodu za m. marzec 1874 r.
1) za przewóz 47,678 osób . rs. 52,654 kop: 08 */a.
2) za „ 2,189,217 pud:tow: rs. 125,404 kop: 64.
3) dochody różne . . . . rs. 295 kop: 25.

Razem rs. 178,353 kop: 97*/2.
W miesiącu marcu 1873 r.,

dochód wynosił .

i utensyljami, tudzież
z wszelkiemi ruchomościami do cukierni tej należącemi i zapasami wyrobów cukierniczych,
jakie się znajdować będą, na żądanie Sukeesserów p» Janinie Józefie Kadecz i na mocy
upoważnienia JW. Prezesa Trybunału Cywilnego, sprzedaną będzie przez licytację publi
czną w daiu 18 (30) Kwietnia r. b. 1874 o godzinie 10 rano przed podpisanym Rejentem
rozpocząć się mającą. Licytacja ta zacznie się od summy rs. 3000. Wadjum do licytacji
Wymagalnem będzie przed licytacją w summie rs. looo. Warunki dalsze u podpisanego
Rejenta i u Adwokata Hoffmana, każdego czasu przejrzane być mogą.

Postępujący najwyższą za te przedmioty cenę, winien takową natychmiast na ręcę
sprzedającego uiścić i w ciągu 24-ch godzin ze składu w pałacu Kommissji Sprawiedli
wości ich usunąć. W Warszawie dnia 11 (23) Kwietnia 1874 r.

Z upoważnienia Dyrektor Kancelarji Komisji Rządowej Sprawiedliwości
w zastępstwie Zaborowski, Nacz. Wydz. 1 — 1 —5161—

albo NAUCZYCIELKA da początków,
irolKa lub Niemka, potrzebna jest zaraz do
jednego dziecka, przy uliey Mazowieckiej
Nr 16, na 2 piętro, Nr 5 mieszkania.

Do sprzedania, wydzierżawienia lub odda
nia w zastaw pod bardzo korzystnemi wa
runkami

Uzdatniona do roboty sukien, także podręcz-
be i do nauki, do Pracowni A. Barcickiej.
Nowy-świat Nr 8, w lewej oficynie na i-m
piętrze. -5106—1—3

Potrzebna jest zaraz

DODATŁMEBA WARSZAWSKIEGO K" 90.
Dnia 25 Kwietnia 1874 roku. Sobota. Dnia 13 (25) Kwietnia 1874 roku.

Francuzki, Polki i Angielki,
na demi place, z wyższemi i niższemi kwali
fikacjami.—Nauczyciele różnej narodowo
ści, żądają posad za pośrednictwem Emilji
Dubieckiej, pod Nrem 5 domu, ulica No
We-Senatorska.